
COMUNE DI PISCINAS
(Provincia del Sud Sardegna)

====================================================================
 0781 964440 / 963111                    PEC: protocollo@pec.comune.piscinas.ci.it                        C.F.90005610929

Prot. n. 3505
del 31.08.2022

PROVVEDIMENTO N. 07 DEL 31.08.2022

Oggetto: Chiusura uffici comunali per il giorno di venerdì 02 settembre 2022 causa interruzione servizio
energia elettrica.

IL SINDACO

VISTO l’avviso affisso e pubblicato da e-distribuzione con il quale si rende noto che durante la giornata di
venerdì 02 settembre 2022, dalle ore 09.00 alle ore 16.00, vi sarà l’interruzione nell’erogazione del servizio
di energia elettrica nella Via Regina Margherita ed altre vie del paese, o in parte di esse;

ACCERTATO che tale interruzione interesserà l’intero palazzo comunale con conseguente impossibilità di
utilizzo dell’impianto di climatizzazione;

PRESO ATTO che tale interruzione comporterà, oltremodo, l’impossibilità di utilizzo anche di tutti i dispositivi
informatici (PC, stampanti, fotocopiatori, etc.) con conseguente impossibilità di svolgimento di qualunque
attività amministrativa;

RITENUTO opportuno, per tali ragioni, stabilire la chiusura completa degli uffici comunali e la assegnazione
di un giorno di ferie per il giorno venerdì 02 settembre 2022 a tutto il personale in servizio;

SENTITO il parere favorevole dei Responsabili dei Servizi e del personale in servizio;

DISPONE

La chiusura degli uffici comunali per tutta la giornata di venerdì 02 settembre 2022.
Resta inteso che a ciascun dipendente in servizio presso l'Ente verrà decurtata d'ufficio l'intera giornata
lavorativa dal monte ferie individuale;
Resta inteso, altresì, che viene fatta salva la facoltà del Sindaco di revocare il presente atto per motivi di
pubblico interesse o di sopravvenuta necessità.
Si dispone, altresì, idonea pubblicità all’utenza del presente provvedimento.

Piscinas 31 agosto 2022
            IL SINDACO
          Mariano Cogotti
      (firmato digitalmente)

\\192.168.10.225\testi$\documenti word\ANNO 2020\PROVVEDIMENTI SINDACO 2020\02 2020 chiusura uffici  ponte 01 giugno 2020.doc


